Администрация города Рубцовска
Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.12.2019 № 3259
О внесении изменений в постановление Администрации города Рубцовска Алтайского края от 23.04.2009 № 1114 «Об утверждении городской межведомственной комиссии по противодействию злоупотреблению наркотическими средствами и  их незаконному обороту» (с изменениями)

	В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь статьями 60, 68, 70 Устава муниципального образования город Рубцовск Алтайского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в приложение 2 к постановлению Администрации города Рубцовска Алтайского края от 23.04.2009 № 1114 «Об утверждении городской межведомственной комиссии по противодействию злоупотреблению наркотическими средств и  их незаконному обороту» (с изменениями, внесенными постановлениями Администрации города Рубцовска Алтайского  края  от 28.11.2011 № 4922, 30.05.2014 № 2305,  26.02.2015 № 1213, 21.12.2015 № 5426, 21.10.2016 № 4422, 04.09.2017  № 4265, 18.07.2018 № 1883,  18.12.2018 № 3310,  31.01.2019 № 184, 16.05.2019 № 1158 ):
1.1. слова «Мищерин А.А. – заместитель председателя комиссии, и.о. заместителя Главы Администрации города Рубцовска;» заменить на слова «Мищерин А.А. – заместитель председателя комиссии, заместитель Главы Администрации города Рубцовска;»;
1.2. слова «Демин В.В. – начальник МО МВД России «Рубцовский» (по согласованию);» заменить на слова «Дёмин В.В. – заместитель председателя комиссии, начальник МО МВД России «Рубцовский» (по согласованию);
1.3. приложение 2 дополнить словами «Костючок А.М. – начальник ОКОН МО МВД России «Рубцовский» (по согласованию).».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации города Рубцовска Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Рубцовска Мищерина А.А.

Глава  города Рубцовска  				                               Д.З. Фельдман

image1.jpeg